#### DAFTAR PUSTAKA

Afkar, Tanwirul. *Fiqh Rakyat* . Yogyakarta: LKIS, 2000.

Al-Baihaqi, AbuBakar Ahmad bin al-Husein bin 'Ali. *al-Sunan al-Kubra* . Cet. III. Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah, 2003 M/1424 H.

Al-Hisni, Taqiyy al-Din AbuBakar bin Muhammad al-Huseini. *K i fayahal-Akhyar fi'Hill Giyah al-Ikhtisar* . Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah, 2001 M/1422 H

Al-Sabbag,Mahmud. *Tuntunan Keluarga Bahagia Menurut Islam* , alih bahasa Bahruddin Fannani. Cet. 3. Mesir: Dar al-I'tisam, 2004.

Al-Syatiri, Ahmad bin'Umar bin 'Awad. *Al- Yaqutal- Nafis* . Bairut: Dar al-Fikr, t.th.

Al-TirmiziAbu'Isa Muhammad Ibn 'Isa. *Al-Jami' al-SahihSunan al-Tirmizi* .Bairut: Dar alFikr, 1938.